COMUNE DI URAGO D'OGLIO
PROVINCIA DI BRESCIA

Prot.. n. {442 del 05/06/2019 DECRETO N. 09 /2019

Oggetto: Determinazione numero di componenti della Giunta Comunale.
Nomina Assessori, Vicesindaco e assegnazione deleghe.

IL SINDACO
Visti gli articoli 46, comma 2, e 47 del D.Lgs. 18/08/2007 n. 267;

Visto l'art. 1, c. 137, della L. 56/2014 sulla parita di genere nei Comuni superiori ai 300
abitanti e relativa circolare Min. Int. del 24/04/2014;

Visti gli articoli 15 e 18 dello Statuto comunale;

Ravvisata la necessita, sulla base delle esigenze politico-amministrative, di fissare in
quattro il numero degli Assessori comunali, cosi da poter procedere ad una razionale
distribuzione delle deleghe;

Ritenuto di procedere, per ora, alla nomina di tre Assessori, riservandosi di procedere in
un secondo momento alla nomina del quarto assessore;

DECRETA

1. di fissare in quattro, oltre al sottoscritto, il numero dei componenti della Giunta
Comunale;

2. dinominare componenti della Giunta comunale i sig.ri:
1. Ossoli Francesco  nato a Brescia il 22/02/1986
2. Chitto Gloria nata a Brescia il 01/08/1990
3. Marchetti Pietro nato a Palazzolo sull’Oglio il 11/08/1970

3. di nominare Vicesindaco il sig. Ossoli Francesco;

4. diassegnare le seguenti deleghe ai componenti la Giunta comunale:

- Ossoli Francesco Servizi alla persona
- Chittd Gloria Istruzione - Cultura
- Marchetti Pietro Edilizia Pubblica — Manutenzioni - Viabilita
Sede: P.zza G. Marconi, 26 25030 Urago d’Oglio (BS) tel. 030717114 int. 3 telefax 030717016

e mail: segreteria@uragodoglio.gov.it



COMUNE DI URAGO D'OGLIO
PROVINCIA DI BRESCIA

Il presente decreto verra comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta ai sensi
dell’art. 46, comma 2, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Dalla sede municipale, Ii 05 giugno 2019

Il sottoscritto Ossoli Francesco, nato a Brescia il 22/02/1986, visto il provvedimento del
Sindaco in data 05/06/2019 prot. n. WAiy2 | accetta la nomina a Vicesindaco e ad
Assessore ai Servizi glla persona.

-

Urago d’Oglio, li

La sottoscritta Chittd Gloria, nata a Brescia il 01/08/1990, visto il provvedimento del
Sindaco in data 05/06/2019 prot. n. iyAly2 , accetta la nomina ad Assessore
all'lstruzione e Culturg.

Urago d’Oglio, li

Il sottoscritto Marchetti Pietro, nato a Palazzolo sull’Oglio il 11/08/1970, visto il

provvedimento del Sindaco in data 05/06/2019 prot. n. _(4A(4;2. , accetta la nomina ad
Assessore all’Edilizia Pubblica — Manutenzioni — Viabilita.
Urago d’Oglio, i (i% é ;,4@ J
y
LUMUNE i URA@O 7 TLIL PROVINGIA DI BRESCIA :,‘;':::NF! - \ ‘ﬂ,u.,; PROVINGIA DI BRESGIA
1l sottoscrifto A@s&{?mm;: dichiara di aver notificato . imalz dichiara di aver notificato

DN L. A....... || _presegie alto al ?g ..........
AR NN\ == S -

CUMUNE 1 ORAGO LI PROVINGIA DI BIRESUIA

1 sottosciiiio | eb Cotrinelz lichiara di aver notificato
in dat éﬁ g‘/ﬁ’{q presenta aup al=Slgawiawes

ot ol = .




